
ESTACION DE SERVICIO LA FAVORITA S.A

PAVAS, SAN JOSE

10109

22321494

email: factura@estacionlafavorita.com

Cédula: 02-3101015673

Cliente RFS LOGISTICA Cédula 02-3101654879

Dirección Telefono

Clave 50617112300310101567300100002010000698136100000248

Factura Electrónica 00100002010000698136

Medio de pago Efectivo Condición venta Contado

Código Unidades Descripción Impuesto P.unitario Importe

1 2.663 PLUS 91 0.00 751 2000

Dia Mes Año Hora
17 11 2023 16:39

0

2000

0

2000

0

2000

0

₡ 2000

Total gravado

Total exento

Total exonerado

Total venta

Total descuentos

Total venta neta

Total impuesto

TOTAL

Total: DOS MIL COLONES
Autorización mediante Resolución No. DGT-R-033-2019 del 27/06/2019 de la DGTD


	Total: DOS MIL COLONES

